Prefeitura Municipal de Belém

Gabinete do Prefeito

 Gabinete do Prefeito de Bélem
Diretoria Administrativa e Financeira-DEAD.

AV. Governador José Malcher nº 453
Belém, Pará, Brasil.

3º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 041/2014

PROCESSO N° 2019/001817054-GAB.P.

3º TERMO DE APOSTILAMENTO AO

CONTRATO Nº 041/2014-GAB.P

ORIUNDO DO PREGÃO ELETRÔNICO

Nº  014/2014 CELEBRADO PELO

MUNICÍPIO DE BELÉM DO PARÁ, POR

MEIO DO GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPAL DE BELÉM.

O MUNICÍPIO DE BELÉM, pessoa jurídica de direito público interno, por meio do

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BELÉM, com sede na Av. Nazaré, nº

361, bairro Nazaré, nesta cidade, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 30.513.019/0001-00,

neste ato representado por sua Chefe de Gabinete Dra. MARIA LUCILENE

REBELO PINHO, advogada, portadora do registro n° 5.576 OAB/PA e do CPF/MF

n° 235.586.952-91, residente e domiciliada nesta capital, resolve celebrar o presente

APOSTILAMENTO, com fundamento no art. 65, §8º, da Lei nº 8.666/93, ao contrato

nº 041/2014 firmado com a pessoa jurídica MAC ID COMÉRCIO SERVIÇOS E

TECNOLOGIA DA INFORMÁTICA LTDA-EPP, já qualificada nos autos.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

O presente Termo de Apostilamento tem como objeto a alteração da numeração

(008) do quesito “TAREFA” e da numeração (33.90.40.04) do quesito “ELEMENTO

DE DESPESA” que compõe a “DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA” estabelecida na

“CLÁUSULA QUINTA” do 5º Termo Aditivo ao Contrato nº 041/2014” (Processo nº

2019/001817054-GAB.P.), tendo em vista  a necessidade de reordenar o quadro de

detalhamento das despesas.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas decorrentes da execução do objeto correrão á conta da seguinte

dotação orçamentária:

Funcional Programática: 2.01.21.04.122.0007

Projeto Atividade: 2162

Sub-Ação: 002

Tarefa: 008

Elemento de Despesa: 33.90.40.04

Fonte de Recurso: 1001010000

Prefeitura Municipal de Belém

Gabinete do Prefeito

 Gabinete do Prefeito de Bélem
Diretoria Administrativa e Financeira-DEAD.

AV. Governador José Malcher nº 453
Belém, Pará, Brasil.

CLÁUSULA TERCEIRA – DA FUNDAMENTAÇÃO

O presente Apostilamento tem por fundamento legal o artigo 65 § 8 da Lei nº

8.666/93.

CLÁUSULA QUARTA – DA VIGÊNCA

O presente Termo de Apostilamento terá a sua vigência a partir da data de sua

assinatura.

Belém, 24 de Maio 2019.

______________________________

GABINETE DO PREFEITO

MARIA LUCILENE REBELO PINHO

CONTRATANTE

		2019-05-24T10:56:09-0300
	MARIA LUCILENE REBELO PINHO:23558695291